
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят п’ятої сесії 
 

27.03.2025 р.                                      Летичів                                           №38 

 

Про внесення змін і доповнень 

до рішень сесії  та виконавчого 

комітету  

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень 

сесії та виконавчого комітету, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в рішення восьмої сесії Летичівської селищної ради 

Хмельницької області XXIII скликання від 24.12.1999 р. № 20 «Про передачу 

земельних ділянок громадянам у приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд» 

відносно гр. Ковтанця Володимира Анатолійовича, а саме  

 - словосполучення «вул. Бачинського, 9» замінити на текст «селище 

Летичів, вул. Бачинського, 17» (як у документах). 

2.  Внести зміни в рішення виконавчого комітету Грушковецької сільської 

ради Летичівського району Хмельницької області від 21 жовтня 1994 року 

відносно гр. Шрубковського Віктора Васильовича, а саме 

         - слово «Шрубківський» замінити на слово «Шрубковський».  

 3. Внести зміни в пункт 4 рішення шістдесят третьої сесії Летичівської 

селищної ради від 15.08.2024 р. № 38 «Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок», а саме  

 - після тексту «(кадастровий номер 6823055100:00:028:____)» доповнити 

текстом «(13.01)для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій, категорія - землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення ». 

 4. Внести зміни в пункт 7 рішення сімдесят третьої сесії Летичівської 

селищної ради від 27.02.2025 р. № 45 «Про надання дозволу на виготовлення 



технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» відносно гр. Кириченко Ольги 

Михайлівни, а саме  

 - текст «1,6436 га (кадастровий номер 6823080400:10:048:0066) замінити 

на текст «1,5606 (кадастровий номер 6823080400:10:048:0065)». 

        5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 
 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 


